
Winterkampagne 2023
Teilnehmende Filialen

Filial-Nr. Filiale Anschrift PLZ Ort Telefon Email

3046 Amstetten Am Frachtenbahnhof 1 3300 Amstetten 07472 622 95 amstetten@profi-reifen.at

3057 Ansfelden Gewerbepark 13 4052 Ansfelden 07229 800 90-1310 ansfelden@reifen-john.com

3021 Berndorf Leobersdorfer Straße 153 2562 Berndorf 02672 877 69 berndorf@profi-reifen.at

3081 Bludenz St. Peter 9 6700 Bludenz 05552 62 552 bludenz@profi-reifen.at

3038 Brunn Wiener Straße 50 2345 Brunn a. Gebirge 02236 32 390 brunn@profi-reifen.at

3080 Dornbirn Schwefel Schwefel 33 6850 Dornbirn 05572 24 666 dornbirn.schwefel@profi-reifen.at

3022 Eisenstadt Mattersburger Straße 23a 7000 Eisenstadt 02682 65 657 eisenstadt@bestdrive.at

3083 Feldkirch Roseggergasse 2 6800 Feldkirch 05522 76 663 feldkirch@profi-reifen.at

3055 Gmunden Höhenweg 6 4810 Gmunden 07612 638 50 gmunden@profi-reifen.at

3041 Gmünd Albrechtser Straße 7a 3950 Gmünd 02852 53 191 gmuend@profi-reifen.at

3065 Graz / Liebenau Liebenauer Gürtel 6 8041 Graz 0316 472 440 graz.liebenau@profi-reifen.at

3071 Graz / Puntigam Puntigamer Strasse 153 8055 Graz 0316 29 30 30-0 graz.puntigam@reifen-john.com

3064 Graz / Straßgang Kärntner Straße 388 8054 Graz 0316 711 506 graz.strassgang@profi-reifen.at

3056 Gröbming Hauptstraße 536 8962 Gröbming 03685 22 369 groebming@profi-reifen.at

3084 Hard Landstraße 111 6971 Hard 05574 73 650 hard@profi-reifen.at

3042 Hollabrunn Wiener Str. 134 2020 Hollabrunn 02952 39 56 hollabrunn@profi-reifen.at

3061 Innsbruck Grabenweg 10 / DEZ 6020 Innsbruck 0512 391 410 innsbruck.gw@profi-reifen.at

3075 Klagenfurt / Südring Flatschacher Straße 205 9020 Klagenfurt 0463 32 366 klagenfurt@profi-reifen.at

3040 Krems Wachaustraße 15 3500 Krems 02732 90508 krems@profi-reifen.at

3085 Kufstein Willy-Graf-Strasse 15 6330 Kufstein 05372 62 906-4410 kufstein@reifen-john.com

3066 Leibnitz Marburger Straße 38 8435 Leibnitz 03452 83 427 leibnitz@profi-reifen.at

3074 Leoben Einödmayergasse 5 8700 Leoben 03842 22 371-4810 leoben.eg@reifen-john.com

3072 Leoben Kärntner Straße 18 8700 Leoben 03842 81 814 leoben@profi-reifen.at

3047 Linz - Salzburger Str. Salzburger Strasse 244 4020 Linz 0732 382 071-5910 linz.salzburgerstrasse@reifen-john.com

3048 Linz - Wegscheider Str. Wegscheider Str. 2-4 4020 Linz 0732 370 782 linz@profi-reifen.at

3045 Linz - Zamenhof Zamenhofstr. 4 4020 Linz 0732 66 72 81-5810 linz.zamenhof@reifen-john.com

3049 Perg Naarnerstraße 15 4320 Perg 07262 52 337 perg@profi-reifen.at

3069 Saalfelden Zeller Bundesstrasse 7 5760 Saalfelden 06582 720 89-4010 saalfelden@reifen-john.com

3068 Salzburg Sterneckstrasse Sterneckstr. 42 5020 Salzburg 0662 871 383-4510 salzburg.sterneckstrasse@reifen-john.com

3060 Salzburg - Liefering Saalachstr. 1 5020 Salzburg 0662 435 216-4110 salzburg.liefering@reifen-john.com

3063 Schlitters Gewerbegebiet 26e 6262 Schlitters 05288 87 166 schlitters@profi-reifen.at

3026 Schwechat Wismayrstrasse 4 2320 Schwechat 01 7071234 schwechat@bestdrive.at

3052 Schärding Passauer Str. 32 4780 Schärding 07712 3052-1510 schaerding@reifen-john.com

3078 St. Gertraud Am Gewerbepark 1 9413 St. Gertraud 04352 52 173-5410 st.gertraud@reifen-john.com

3043 St. Pölten Kremser Landstr.74 3100 St. Pölten 02742 366 468 st.poelten@bestdrive.at

3050 Steyr - Haager Str. Haager Strasse 42-44 4400 Steyr 07252 72 444-1210 steyr.hs@reifen-john.com

3044 Steyr - Wolfernerstr. Wolfernstraße 1 4400 Steyr 07252 86 888 steyr@profi-reifen.at

3025 Strasshof Hauptstraße 18 2231 Strasshof 02287 31 41-0 strasshof@reifen-john.com

3023 Traiskirchen Wiener Straße 79 2514 Traiskirchen 02252 52 357 traiskirchen@profi-reifen.at

3077 Villach Karawankenweg 6 9500 Villach 04242 41 023 villach@profi-reifen.at

3059 Vöcklabruck Linzer Straße 22 4840 Vöcklabruck 07672 72 703 voecklabruck@profi-reifen.at

3039 Vösendorf Shopping City Süd 2334 Vösendorf 01 699 25 76 voesendorf@bestdrive.at

3053 Wels - Westring Westring 3 4600 Wels 07242 41 609 wels@profi-reifen.at

3058 Wels - Salzburger Str. Salzburger Strasse 240 4600 Wels 07242 53 861-1410 wels.salzburgerstrasse@reifen-john.com

3027 Wien 3 / Erdberg Franzosengraben 4 1030 Wien 01 798 44 88 wien.erdberg@bestdrive.at

3028 Wien 10 / Favoriten Quellenstraße 149 1100 Wien 01 602 52 42 favoriten@bestdrive.at

3031 Wien 12 / Altmannsdorf Sagedergasse 24 1120 Wien 01 544 83 81 wien.altmannsdorf@bestdrive.at

3033 Wien 14 / Penzing Zehetnergasse 25 1140 Wien 01 914 90 55 wien.penzing@bestdrive.at

3029 Wien 20 / Brigittenau Leithastraße 12 1200 Wien 01 332 42 67 brigittenau@bestdrive.at

3035 Wien 21 / Floridsdorf Rudolf-Virchowstraße 21 1210 Wien 01 270 17 35 floridsdorf@bestdrive.at

3036 Wien 21 / Kagran Wagramer Straße 185 1210 Wien 01 258 32 16 kagran@bestdrive.at

3037 Wien 23 / Liesing Breitenfurterstraße 370 1230 Wien 01 869 06 37 liesing@bestdrive.at

3024 Wr. Neustadt Marktgasse 10 2700 Wiener Neustadt 02622 24 695 wr.neustadt@bestdrive.at

3079 Wolfsberg Klagenfurter Strasse 79 9400 Wolfsberg 04352 815 77-5610 wolfsberg@reifen-john.com

3054 Zell am See Loferer Bundesstraße 42 5700 Zell am See 06542 72 496 zell.see@profi-reifen.at

Nur solange der Vorrat reicht!


